
UCHWAŁA Nr III/15/06 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie budżetu miasta i gminy Mirsk na 2007 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt  9 lit. „d” oraz lit. „i” art. 51 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 165, art. 173, art. 184 i art.188 ust. 2, art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 420 usta-
wy z dnia 27 kwietnia 2006 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 
129 poz. 902 z późn. zm.)  
 

Rada Miejska Gminy Mirsk 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Ustala się dochody budżetu miasta i gminy  w wysokości: 19.625.471 zł 
    w tym:                       
   a/ dochody z podatków i opłat        3.570.350 zł   
       w tym: 

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów  
alkoholowych           100.000 zł  

   b/ udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   2.069.744 zł                   
   c/ dochody od jednostek organizacyjnych gminy        326.928 zł  
   d/ dochody z majątku gminy                     391.600 zł 
   e/ pozostałe dochody             78.260 zł  
   f/ dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  
      realizację zadań zleconych gminie z zakresu  
      administracji rządowej          4.132.471 zł 
   g/ dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na  
      realizację własnych zadań bieżących gmin                                      828.000 zł 
   h/ subwencje  z budżetu państwa       7.999.649  zł 
   i/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
      realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
      własnych gmin                                                                                  115.000 zł 
   j/ środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
      gmin pozyskane z innych źródeł /finansowane  
      z programów i projektów ze środków 
      Unii Europejskiej/                                                                             113.469 zł 
 
Prognozowane dochody według ważniejszych źródeł określa załącznik Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 
 
Dochody w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2.Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy  w wysokości   19.401.471 zł               
   z tego:  
    a/ wydatki bieżące        16.456.423 zł          
        w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     6.912.205 zł   



- dotacje celowe dla podmiotów niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych          145.000 zł 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury         178.200 zł        
- dotacje celowe na finansowanie lub  

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych                       50.000 zł 

        -    dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
              i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych                  60.000 zł 

- wydatki na pomoc finansową udzieloną między 
      jednostkami  samorządu  terytorialnego  na  
      dofinansowanie własnych zadań bieżących                       6.300 zł 
- wydatki na obsługę kredytów i pożyczek          137.500 zł                                           
- wydatki na realizację zadań określonych w programie                                   

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień       100.000 zł            
 
 b/ wydatki majątkowe         2.945.048 zł     
     z tego: 

- na finansowanie inwestycji       2.945.048 zł                            
 
Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 224.000 zł. 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 270.000 zł z tytułu kredytu bankowego na dofinan-
sowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa gimnazjum w Zespole Szkół Licealno – Gim-
nazjalnych w Mirsku” 
Ustala się rozchody w wysokości 494.000 zł , które zostają przeznaczone na spłatę rat poży-
czek i kredytów do: 
  

1. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
zaciągniętej w 1999 roku na budowę oczyszczalni ścieków w kwocie  150.000 zł. 

2. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
zaciągniętej w 2004 roku na rozwiązywanie gospodarki ściekowej w gminie w kwocie 
125.000 zł. 

3. Kredyt Bank S.A. z siedzibą w Warszawie zaciągniętej w 2006 r. na zadanie inwesty-
cyjne pn. „Budowa Gimnazjum ....” w kwocie  219.000 zł.  

 
§ 3 

 
1.Przychody i wydatki  zakładów budżetowych   ustala się w  następujących  kwotach: 
 
 
   Zakłady budżetowe: 
   a/ przychody       3.486.800 zł 
       w tym: dotacje z budżetu gminy                                                       -          
 
   b/ wydatki          3.483.700 zł 
       w tym: wydatki inwestycyjne         150.000 zł 
 
 



2.Ustala się szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 w układzie klasyfikacji budżeto-
wej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej   uchwały. 

 
§ 4 

 
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala 
się w następujących kwotach: 
 
a/ przychody         30.900 zł                                                                                                
b/ wydatki        31.000 zł                                                                               
 
Powyższe przychody i wydatki określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami  stanowi załącznik Nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 
 

Wyodrębnia  się w budżecie środki finansowe do dyspozycji rad sołeckich w wysokości 
41.798 zł zgodnie z planem finansowym stanowiącym załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2007 roku zawiera załącznik Nr  8 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
 
Ustala się rezerwę ogólną w wysokości:      180.000  zł 
z  tego:   
- rezerwa na nieprzewidziane wydatki       180.000  zł     
 

§ 9 
 
Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku 2007 w wysokości 3.146.000 zł.  Progno-
zę długu  w roku budżetowym i jego spłaty w latach następnych zawiera załącznik Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 10 
 
1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności  zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 zawiera 

załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
  

§ 11 
 
1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do dokonywania zmian w planie wydat-

ków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach tego samego działu.  



2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do zaciągania kredytów krótkotermino-
wych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
1.000.000 zł . Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 31.12.2007 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do udzielania pożyczek w roku budże-
towym do kwoty 100.000 zł 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do udzielania w roku budżetowym po-
ręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł 

5. Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Mirsk do lokowania wolnych środków budże-
towych  w bonach skarbowych i lokatach bankowych w innych bankach 

6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do zaciągania zobowiązań na finanso-
wanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programu i projekty realizo-
wane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonych w załącznikach nr 8 i 10 

 
§ 12 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Mirsk. 
 

§ 13 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego. 


